



Styremøte ØRYK

Sted: Askim Ridesenter, Askim
29.02.2016 kl. 19:00

Tilstede: Gina Lindbæk, Kristoffer Tvette, Maria Lehmann, Susanne Nesmoen, Marie Nordskogen, Karen Emilie Storsveen Westbye, Line Gundersen, Michelle Eilertsen, Vibeke Slåttedalen.

Forfall: Liv Mona Årseth, Ida Kongsbakk, Mats Bergersen og Øystein Hansen.

Sak 1 - 2016 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte:

29.02.2016: Godkjent uten anmerkning.

27.01.2016: GODKJENT MED ANMERKNING. SAK 63 – 2015, SOLBERG FLYTTET STEVNET.

Sak 3 - 2016 Budsjett og regnskap:

29.02.2016: Kasserer var ikke tilstede og informasjon om bank og konto ble derfor ikke gitt. På neste styremøte er det ønskelig med diskusjon ang. Dekken til KM/ØM i forhold til budsjettet, og om vi kan klare det til de individuelle klassene.

Vi ønsker også en oversikt på neste møte fra Liv Mona om premier til KM/ØM.

27.01.2016: DETTE PUNKTET BLIR FAST PÅ AGENDAEN. KASSERER INFORMERER NESTE STYREMØTE, DA HUN FORELØPIG IKKE HAR TILGANG TIL REGNSKAPET. DET BLE PRESISERT, ETTER SAK 60-2015, AT SØKNADER OM MIDLER SKAL SKJE FØR FRISTEN.

Sak 4 - 2016 Post:

29.02.2016: Fylkeskommunen ønsker en oversikt over planlagte anlegg i fylket. Vi sender ut mail til alle klubber med forespørsel om de planlegger eller er under bygging av nytt anlegg. Det har kommet flere mailer ang. Grønt Kort-kurs. Maria Lehmann får ansvar for dette, og setter opp et kurs så snart som mulig. Videre vil en viktig oppgave være å rekruttere kursholdere.

27.01.2016: DETTE PUNKTET BLIR FAST PÅ AGENDAEN. SORK TILBØD SEG Å DELE POSTBOKS MED ØRYK, MEN DET BLE BESLUTTET Å OPPFØRE TUNE RIDESENTER SOM POSTADRESSE. IDA ORDNER POSTENDRING.

Sak 5 - 2016 Medlemmer og klubbaktivitet:

29.02.2016: Klubbene ble fordelt på styremedlemmene - se liste under. På neste styremøte skal alle presentere "sine" klubber med antall medlemmer, lisensierte ryttere og stevner.

Klubb	Kontaktperson
Askim Rideklubb	Marie Nordskogen
Baldur Islandshestforening	Bjørn Andersen
Borge Rideklubb	Karianne Brekken
Eidsberg Rideklubb	Susanne Nesmoen

Fredrikstad og Omegn Rideklubb	Tone Aas
Gylder Rideklubb	Line Gundersen
Halden Rideklubb	Maria Lehmann
Marker Kjøre- og Rideklubb	Marie Nordskogen
Moss Rideklubb	Øystein Hansen
Rakkestad Kjøre- og Rideklubb	May Linn Dramstad
Råde og Onsøy Rideklubb	Kristoffer Tvette
Sarpsborg og Omegn Rideklubb	Liv Mona Årseth
Solberg Rytterklubb	Marie Nordskogen
Son Hestesportklubb	Øystein Hansen
Spydeberg Rideklubb	Mats Bergersen
Tomter Rideklubb	Stian Aas
Varteig Kjøre- og Rideklubb	Tone Aas

27.01.2016: DETTE PUNKTET BLIR FAST PÅ AGENDAEN. AKTIVITETEN I KRETSEN MÅ SYNLIGGJØRES OG VI ØNSKER OSS DERFOR EN KONTAKTPERSON I HVER KLUBB. DENNE PERSONEN HAR SOM ANSVAR Å HOLDE STYRET ORIENTERT OM HVEM SOM ER UTE Å STARTER, OG GIR OSS MULIGHET TIL Å LEGGE DETTE PÅ INTERNETT. GINA JOBBER VIDERE MED KONKRETE OPPGAVER FOR KONTAKTPERSONEN TIL NESTE MØTE.

Sak 7 - 2016 Teknisk personell - oversikt og rekruttering:

29.02.2016: Liste over teknisk personell 2016 er ferdig og lagt ut på facebook, samt sendt på mail til alle klubber. Gjennomgang av listen gikk ut da hverken Stian og Mats var tilstede.

27.01.2016: DET BLE GITT EN ORIENTERING AV HVILKE VERV SOM INNGÅR UNDER TEKNISK PERSONELL, OG HVA LISTEN OVER TEKNISK PERSONELL INNEHOLDER. STIAN OG MATS TAR PÅ SEG ANSVAR FOR Å SETTE OPP LISTE FOR TEKNISK PERSONELL FOR 2016, MED HJELP AV MARIT BERGLI OG OLE MARIUS HAUER. LISTEN OVER TEKNISK PERSONELL GJELDER KUN D-STEVENNER. DET BLE PRESISERT AT TEKNISK PERSONELL SKAL STÅ PÅ STEVNEINVITASJONEN, OG AT DET IKKE ER LOVLIG Å BRUKE TEKNISK PERSONELL SOM IKKE LIGGER I SØKEMOTOREN TIL NRYF. DET KOM INNSPILL OM AT OD IKKE BØR VÆRE FRA VERTSKLUBB, MEN DISPENSASJON KAN SØKES OM DERSOM STEVNET STÅR I FARE FOR Å BLI AVLYST. STYRET ØNSKER Å OPPFORDRE KLUBBENE TIL Å UTDANNE MER TEKNISK PERSONELL, MEN BER DEM Å VEKTLLEGGE EGNETHET.

Sak 11 – 2016 Terminliste – nytt format

Gina informerte om nytt format på terminlisten.

Moss ønsker å flytte D-stevne fra 18.-19. Juni til 6.-7. august. Det er ok.

Råde, Solberg og Eidsberg etterlyser stevner som ikke har kommet med på terminlisten. Dette oppdateres.

Sak 12 – 2016 Digital lagring av dokumenter

Her har det blitt en misforståelse. Undertegnede sendte forrige møtes referat til forbundet for lagring. Referatet ble publisert på kretsens side før det var godkjent av neste møte. Kristoffer plukket dette opp og fjernet så referatet igjen. Meningen med å sende referatene til forbundet er for lagring. Publisering gjør Kristoffer selv. Kristoffer kontakter forbundet og retter opp misforståelsen.

Sak 8 - 2016 KM/ ØM og cuper 2016:

29.02.2016: Grenledere i sprang og dressur er ikke klare med nye statutter for KM og ØM. Ingrid Jacobsen og Maja Farup sender statutter for dressuren på mail til Gina og Maria for gjennomgang før ev. vedtak pr. Mail. Stian ønsker innspill til nye statutter for sprang. Marie

og Liv Mona tar ansvaret videre, og sender statuttene til hele styret for gjennomgang og ev. Vedtak pr. Mail.

I 2015 ble det godkjent statutter for KM i feltritt, men stevnet ble ikke gjennomført grunnet mangel på teknisk personell. Grenleder ønsker nå at vi godkjenner statuttene på nytt, for å ha mulighet til å avholde KM i år. Styret har noen spørsmål til statuttene og Gina sender mail til grenleder. Ved svar kan statuttene ev. Godkjennes pr. Mail.

Line er ansvarlig for cuper i dressur: Hittil har Stallboden sagt ja til å arrangere cup i LA, mens Hooks ikke har svart.

Rekrutteringscupen over flere UK-stevner virker lite gjennomførbar, og saken ligger nå på is.

27.01.2016: DET KOM FLERE FORSLAG TIL Å ENDRE STATUTTENE FOR KM OG ØM: DET ØNSKES ENDRING I POENGREGNINGEN I DRESSUR, SPLITTE KM OG ØM (SPRANG), SPLITTE ØM-INDIVIDUELT OG ØM-LAG (SPRANG) OG Å HA ÅPNE KLASSER UNDER KM. GRENLEDERE I SPRANG OG DRESSUR TAR ANSVAR FOR ET MØTE MED RELEVANTE PERSONER FOR Å UTARBEIDE ET FORSLAG TIL STATUTTENDRINGER.

CAVALOR CUP SPRANG BLIR UTARBEIDET.

LIV MONA FORDELER SPONSORER TIL DE FORSKJELLIGE CUPENE.

COMEBACK-CUP ER AVSLUTTET.

RORK HAR HITTIL TATT ANSVAR FOR REKRUTTERINGSCUPEN. DENNE CUPEN HAR GÅTT PÅ UK-NIVÅ, NOE SOM IKKE GIR ET TILBUD TIL ALLE KLUBBENE I KRETSEN. DET BLE VEDTATT Å BRUKE 2016 SOM ET PRØVEÅR FOR Å FÅ REKRUTTERINGSCUPEN UT I HELE KRETSEN. DETTE VED Å LA CUPEN GÅ PÅ FLERE UK-STEVENNER FØR EN FINALE HVOR KUN KLUBBENE MED FINALISTER ER INVITERT. ØRYK STÅR FOR PREMIER TIL FINALEN.

Sak 13 – 2016 Neste styremøte

Gina orienterte om møtested for neste møte, og at dette er et arbeidsmøte for sommerarrangementet.

Kristoffer hadde et ønske om å spre møtene til flere steder enn Askim og Tune. Dette for å være mer synlige i hele kretsen. Forslaget ble nedstemt da det var bred enighet om at medlemmene ikke er opptatte av hvor vi holder møter. Det ble også presisert at det er klubbkontaktens oppgave å være synlig for klubbene.

Sak 10 - 2016 Eventuelt:

29.02.2016: Maria spør om diskusjonen i Fredrikstad mellom FORK og Begby IL, om bruk av lysløypa på Østsiden, er noe kretsen skal mene eller si noe om ovenfor Fredrikstad Kommune. Det ble enighet om at vi informerer Tone Aas om "Tilrettelegging av ferdse", men ikke blander oss mer enn som så. Problemstillingen er ikke ukjent i andre deler av fylket. Forrige styremøte kom det innspill om å gi grenledere stemmerett. Maria informerer om at dette ikke er lov i følge Evelyn Johnsrød - dette blir avklart med forbundet og NIF av Maria.

27.01.2016: INNSPILL OM Å GI GRENLEDERE STEMMERETT I STYRET BLE GODT MOTTATT, MEN MÅ EV. TAS OPP PÅ NESTE ÅRS KRETSTING.

DET BLE ETTERLYST ÅRSBERETNING FOR SPRANG 2015. DOKUMENTET SKULLE VÆRT MED SAKSDOKUMENTENE TIL KRETSTINGET 2015.

DET ETTERLYSES ARBEIDSBESKRIVELSE FOR GRENLEDERE.

DET BLE BESLUTTET Å FLYTTE TIDTAGERANLEGGET OG WALKIETALKIES TIL TUNE RIDESENTER, HVOR GINA, EV. IDA, VIL HA ANSVAR FOR UTELEIE OG TILSTANDSSJEKK.

LIV MONA BLIR ANSVARLIG FOR SLØYFER, OG BESTILLING AV DISSE, TIL KM/ ØM.

I TILLEGG TIL KRISTOFFER BLIR MATS MEDANSVARLIG FOR WEB. HAN ØNSKER SEG ET DOKUMENTSTED PÅ RYTTER.NO.

DET BLE SPURT OM DET ER KRETS ELLER KLUBB SOM DEKKER UTGIFTER TIL KONFERANSER FOR TEKNISK PERSONELL. KASSERER SVARER BEDRE NÅR HUN FÅR TILGANG PÅ BUDSJETTET FOR 2016.

Fredrikstad 01.03.2016

Referent: Maria Lehmann